
بازديد سرزده آيت الله سيدحسن خميني از 
نمايشگاه شهر آفتاب

روز پنجشنبه نمايشگاه بين المللي شهر آفتاب ميزبان ميهمان 
نمايشگاه  الملل  بين  امور  و  عمومی  روابط  گزارش  بود.به  اي  ويژه 
شهرآفتاب،  سيد حسن خمينی يادگار امام )ره( به صورت سرزده از 
مجموعه نمايشگاه بين المللی شهرآفتاب بازديد و ديدار صميمانه ای 
با  محمد رئوف قادری مديرعامل و کارکنان نمايشگاه بين المللی شهر 
آفتاب داشتند.در اين ديدار که هيات همراه نيز توليت آستان حرم 
مطهر  امام خمينی) ره( را همراهی می کردند ،مديرعامل نمايشگاه بين 
المللی شهرآفتاب ضمن خوش آمدگويی،گزارش و توضيحات کاملی 
در مورد روند برگزاری نمايشگاه ها ، توسعه فازهای ۲و ۳ و همچنين 
برنامه ها و استراتژی های شهرداری تهران برای توسعه مجموعه ارائه و 
بر لزوم همکاری همه دستگاه ها برای موفقيت مجموعه نمايشگاه بين 
المللی شهرآفتاب به عنوان يک سرمايه ملی تاکيد کردند. آيت الله سيد 
حسن خمينی ضمن ارائه رهنمودهای لازم در جهت ارتقأ مجموعه 
شهر آفتاب و تاکيد بر همکاری همه نهادهای مسئول برای توسعه 
کشور، از اقدامات و تلاش مديريت و عوامل اجرايی شرکت نمايشگاهای 
بين المللی شهرآفتاب در جهت هر چه بهتر برگزار شدن نمايشگاه ها و 

توسعه مجموعه تقدير و تشکر کردند .

استفاده ۳۴۰ هزار نفر از خط يک متروی تهران 
در آخرين پنجشنبه سال ۹۶

مهندس نوبخت مدير عامل شرکت بهره برداري متروي تهران و 
حومه درباره ميزان استفاده رايگان شهروندان و مسافران از ايستگاه های 
خط يک متروي تهران در پنجشنبه آخر سال گفت: ايستگاه های پانزده 
خرداد و حرم مطهرامام خمينی)ره( در خط يک در روز پنجشنبه آخر 
سال برای خريد و زيارت اهل قبور از شلوغ ترين ايستگاه های خط يک 
متروی تهران بود.به گزارش مديريت ارتباطات و امور بين الملل شرکت 
بهره برداري راه آهن شهري تهران و حومه، نوبخت مديرعامل شرکت 
با اشاره به استقبال چشمگير شهروندان و مسافران از ايستگاه پانزده 
خرداد در آخرين پنجشنبه سال افزود: به علت ازدحام جمعيت و نظم 
بخشی بيشتر طرح تفکيک ورودی و خروجی در اين ايستگاه اجرا شد. 
وی تصريح کرد ايستگاه حرم مطهرامام خمينی)ره( در روز پنجشنبه 
۲۴ اسفندماه ۹۶ پذيراي تعداد زيادی ازشهروندان بود و از ساعت های 
ابتدايی صبح  تا پايان روز حدود ۳۴۰ هزار نفر با مترو برای زيارت مزار 

شهيدان و اهل قبور به بهشت زهرا انتقال يافتند.

 وجود ۳۱۱ هزار واحد اقتصادی و تجاری 
در تهران

عضو شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به وجود ۳۱۱ هزار واحد 
اقتصادی و تجاری در تهران بر لزوم توسعه مشاغل خانگی با محوريت 
زنان سرپرست خانوار تاکيد کرد.محمود ميرلوحی با بيان اينکه در دنيا 
کشورهايی که توانسته اند به مرحله توسعه يافتگی راه پيدا کنند که 
از حوزه پوشاک ورود کرده اند، تصريح کرد: با توجه به رويکرد شورای 
شهر اميدواريم مناطق نيز به صورت فعال تر زمينه بيشتری را برای 
ايجاد  خانوار  زنان سرپرست  داخل، مخصوصاً  توليد  کالاهای  عرضه 
کنند.اين عضو شورای اسلامی شهر تهران باتوجه به بودجه پيش بينی 
شده ۹۷ و برنامه سوم يکی از اولويت ها اين مسئله بوده است، اضافه 
کرد: حمايت از زنان سرپرست خانوار از اولويت های شورای پنجم است.
وی با اشاره به وجود ۳۱۱ هزار واحد اقتصادی و تجاری در تهران، خاطر 
نشان کرد: با توسعه مشاغل خانگی علاوه بر اشتغال زايی و کاهش 
ترافيک، آسيب های اجتماعی  کاهش خواهد يافت که اميدواريم با 
مشارکت مناطق فضاهای بيشتری در فصول سال، به عرضه توليدات 

توليدکنندگان داخلی و زنان سرپرست خانوار اختصاص يابد.

شهردار تهران وجود اخلاق و انصاف را مهم ترين ويژگی در کار حراست 
توصيف کرد و گفت: يکی از شعارهايی که برای تهران دنبال می کرديم و ان شاالله 

دنبال خواهد شد، مسأله اخلاق شهروندی است.
محمدعلی نجفی طی سخنانی در همايش حراست کل شهرداری تهران که 
در محل باغ موزه دفاع مقدس تهران برگزار شد، حراست را يک کار بسيار مهم، 
ارزشمند و لازم در دستگاه های مختلف کشور دانست و گفت: در طول اين ۴۰ 
سال که مسئوليت های مختلفی داشته ام، هميشه حامی و مدافع کار حراست 

بوده ام.
وی افزود: در شهرداری تهران با وجود اينکه حراست به آن معنی که در 
دستگاه های ديگر وجود دارد، وجود نداشت اما تعمد و اصرار داشتم که يکی از 
دوستان باسابقه، خوشنام و باتجربه را برای اين مسئوليت بياورم و خوشبختانه آقای 
قاليباف برای حراست شهرداری تهران معرفی و انتخاب شدند و در اين شش ماه 

نيز از کار حراست راضی هستم.
شهردار تهران يادآور شد: حراست در همه دستگاه ها مهم است و به خصوص 
در دستگاهی همچون شهرداری تهران که در معرض آسيب و فساد بيشتری قرار 
دارد، اين اهميت دوچندان می شود؛ به ويژه در شهرداری تهران که امروز شعار 
مبارزه با فساد و شفاف سازی را که اعتقاد قلبی من است، در آن مطرح کرديم و 

از اين جهت کار حراست اهميت بيشتری پيدا می کند.
نجفی با تاکيد بر اينکه »حراست ها در شهرداری و ساير دستگاه ها بايد 
قدرت تحليل مسائل را داشته باشند تا بتوانند پيش بينی و پيشگيری کنند« 
عنوان کرد: برآورد و پيش بينی بدون داشتن قدرت تحليل غير ممکن است و 
برای داشتن قدرت تحليل نيز بايد علم آن وجود داشته باشد؛ نه تنها علم حراستی، 
امنيتی و اطلاعاتی بلکه مسئولان حراست در خيلی از زمينه های ديگر نيز بايد 
متناسب با کار آن دستگاه از علم کافی برخوردار باشند و از اين رو، ضروری است 
تخصص اطلاعاتی و امنيتی و همچنين تخصص دستگاهی در حدّ ممکن وجود 

داشته باشد.
درایت در کار حراست یک ضرورت است

وی بر ضرورت وجود درايت در کار حراست تأکيد و تصريح کرد: بی درايتی 
مسئولان حراست می تواند هم برای دستگاه ها و هم برای افرادی که ممکن است 

حقشان پايمال شده و به آنها ظلم شود، فاجعه بيافريند.
شهردار تهران وجود اخلاق و انصاف را مهم ترين ويژگی در کار حراست 
توصيف کرد و گفت: يکی از شعارهايی که برای تهران دنبال می کرديم و ان 
شالله دنبال خواهد شد، مسأله اخلاق شهروندی است، چرا که با گذشت ۴۰ سال 
از عمر انقلاب اسلامی از نظر ظاهر به يک معنا به بلوغ انقلاب رسيده ايم اما از 
نظر اخلاقی متأسفانه بالغ نشده ايم و در مسائل مختلف اخلاقی، يکی از موارد هم 

همين اخلاق شهروندی است.
وی خاطرنشان کرد: ما خيلی آدم های خوبی هستيم اما ببينيد ارتباط ما 
درباره مسائل شهروندی چطور است؟ وقتی همسايه ما به مشکل برمی خورد و يا 
شايد به هر علتی، مجبور می شود چهار عدد ميخ به ديوارش بکوبد، چنان برآشفته 

می شويم که همه اصول اخلاقی و انصاف را زير پا می گذاريم.
نجفی افزود: ما تحت تأثير سجايای اخلاقی همه بزرگان انقلاب اسلامی، 
مطهری،  بهشتی،  باهنر،  رجايی،  چمران،  شهيدان  تا  )ره(  امام  حضرت  از 
شهدای جنگ تحميلی و شهدای بعد از دفاع مقدس، قرار داريم و کمابيش 
با آنها ارتباط داشته ايم اما همه اين افراد، خاک پای هيچ يک از پيامبران 
اسلام  پيامبر مکرم  پای  نيز خاک  الهی  پيامبران  و همه  نمی شوند  خداوند 

)ص( نمی شوند.
شهردار تهران تأکيد کرد: يک هستی است و حضرت رسول اکرم )ص( که 
خداوند به همين شخصيت که همه هستی در مقابل او هيچ هستند، می فرمايد 
»و لو کنت فظا غليظ القلب لا نفضوا من حولک« يعنی پيام او، پيام خداوند است و 
پيام خداوند نيز اثرگذار است ولی خداوند می فرمايد اگر آدم خشن و غليظ القبلی 

باشی، از دور تو پراکنده می شوند.

حراست نباید در گیر و دار مسائل سیاسی بیفتد
تهران خطاب به مسئولان حراست شهرداری تهران تأکيد کرد: حراست 
در کنار همه مسئوليت ها و رسالت های خود، بايد زبان ليّن داشته باشد و 
انصاف و اخلاق را در گزارش ها، برنامه ها و سياست های خود مدّ نظر قرار 

دهد.
نبايد در گير و دار مسائل سياسی  اينکه »حراست ها  بر  تاکيد  با  نجفی 
بيفتند« ابراز کرد: من از صميم قلب اين شعار را مطرح کردم که »شهرداری تهران 
بايد از مسائل سياسی فارغ شود« من از قبل از انقلاب اسلامی که با شهيد چمران 
بودم، به دستور ايشان آمدم و اين در حالی است که اگر يک ماه ديگر می ماندم، 
بايد از دکترايم در يکی از بهترين دانشگاه های دنيا دفاع می کردم اما وقتی شهيد 

چمران گفت بيا، من آمدم.
شهردار تهران تأکيد کرد: از آن روز تا امروز نيز آدم سياسی بودم و در گروه 
های مختلف، مواضع سياسی داشتم اما روزی که وارد شهرداری تهران شدم، گفتم 
من کسوت سياسی را از تن به در می کنم و می خواهم به عنوان خدمتگذار مردم 
خدمت کنم و از شما هم همين انتظار می رود، همچنانکه تا کنون بر اساس آنچه 
که در حراست ها ديدم، گرايش سياسی به آن معنی مشاهده نکردم اما همه بايد 
تلاش کنيم تا گزارش ها و برنامه های حراست تحت تأثير مسائل سياسی قرار 

نگيرد.
وی با بيان اينکه »حراست بايد مشاور امين مديران ما باشد و صيانت از 
مديران را جزو وظايف خود قرار دهد« اظهار کرد: ممکن است مديری خدای 
ناکرده دچار انحراف شود که در اين شرايط شما گزارش داده و پيگيری می کنيد 
و مراجعی هم هستند که رسيدگی می کنند اما اين ايده مهم است که شما مأمور 
صيانت از مديران هستيد و نبايد بگذاريد که آنها نه تنها انحراف پيدا کنند، بلکه 
تصميم نادرست نيز بگيرند؛ بنا بر اين با مشورت حراست می شود جلوی خيلی از 
مسائل را گرفت و برآورد و پيش بينی حراست می تواند در تصميم گيری مديران 

مؤثر باشد.
تب خبر گرفتن و افشای خبرهای دروغين يکی از آفات اخلاقی کشور است

شهردار تهران بر ضرورت دقت بر روی اخبار جمع آوری شده توسط حراست 
تأکيد کرد و گفت: يکی از آفات انقلاب ما همين خبرگيری ها است، همچنانکه در 
هر جا و در هر جمعی، قبل از آنکه احوال يکديگر را بپرسيم، می گوييم چه خبر؟ 
و عده ای از افراد حتی اگر خبر محرمانه ای هم نداشته باشند، يک چيزی می 
سازند؛ اگر از جايی رد شده اند و يک چيزی به گوششان خورده، آن را طوری نقل 
می کنند که گويی در کانون آن موضوع قرار داشته اند و اين موضوع بدی است و 

واقعاً يکی از آفات انقلاب ما به شمار می رود.
وی به وجود تب خبر گرفتن و افشای خبرهای دروغين اشاره و آن را يکی 
از آفات اخلاقی کشور دانست که در طول ۴۰ سال نه تنها حل نشده، بلکه روز به 

روز بدتر نيز شده است.
نجفی دقت در اخبار دريافتی توسط حراست ها و توجه به پشت پرده اخبار 
را مورد تأکيد قرار داد و گفت: البته در اين ميان، رسانه ها و مخالفان جای خود را 
دارند؛ به عنوان نمونه يک اتفاقی که در شهرداری تهران نيفتاده يا اصلًا قرار نيست 

رخ دهد را اول به عنوان خبر اعلام می کنند و می گويند که آقا يا خانم فلانی قرار 
است به عنوان مدير فلان قسمت منصوب شود؛ بعد شروع می کنند به خبری که 
خودشان ساخته اند، حمله می کنند که اين فرد دارای اين سابقه است و در زمان 
گذشته اين کارها را انجام داده است و اين در حالی است که اصل خبر دروغ بوده 

و بر اساس آن چيزی که خودشان ساخته اند، صحبت می کنند.
در لهستان نه قراردادی بستیم و نه اتوبوسی خریدیم

شهردار تهران ادامه داد: چند وقت پيش من يک روز مريض بودم و بايد از 
صبح تا شب در خانه می ماندم و عصر آن روز برای نمونه برداری بروم و بالاجبار 
در خانه ماندم تا عصر به دکتر بروم؛ چند روز بعد يکی از دوستان ارزشی من را ديد 
و گفت: اينکه می گويند شهرداری را ول کرديد واقعا درست است و فلان روز از 
صبح تا عصر کجا بوديد؟ گفتم: اولاً تو از کجا می دانی و ثانياً اگر واقعاً شنود داشتی 

و تعقيب و مراقبت می کردی، بايد می فهميدی عصر کجا رفتم!
نجفی عنوان کرد: اخيراً يکی از اعضای شورای شهر گفته وقتی نجفی به 
لهستان رفت، يک قراردادی برای خريد اتوبوس با يک شرکتی انعقاد کرده که اصلًا 
آن شرکت وجود خارجی ندارد! بعد هم مخالفان به مسخره گفتند خالی بندی 
شهردار بوده و موافقان هم گفتند چنين چيزی شنيده شده است و اين در حالی 
است که اصلًا در آنجا قراردادی نداشتيم؛ ما گزارشی که بعد از سفر داديم، گفتيم 
به دليل اينکه سيستم حمل و نقل عمومی ورشو بسيار جالب و پيشرفته است، ما 
درباره همکاری در زمينه حمل و نقل عمومی صحبت هايی کرديم اما نه قراردادی 

بستيم و نه اتوبوسی خريديم.
وی افزود: در ورشو بيش از ۷۰ درصد حمل و نقل شهری به واسطه حمل و 
نقل عمومی صورت می گيرد که اين عدد به جز تاکسی است و با محاسبه تاکسی 
ها، سهم حمل و نقل عمومی به بيش از ۹۰ درصد می رسد و اين در حالی است 
که در حال حاضر در تهران، سهم حمل و نقل عمومی از سفرهای درون شهری ۲۰ 

درصد است که با احتساب تاکسی ها، اين رقم به ۴۰ درصد می رسد.
گزارش های شما باعث نشود عده ای در قضاوت نسبت به ديگران دچار 

خطا شوند
شهردار تهران خطاب به مسئولان حراست تأکيد کرد: زمانی که با خبری 
برخورد می کنيد، مقداری پشت پرده آن را هم ببنييد و اطلاعات خود را تقويت 
کنيد و همچنين در کنار خبر به تحليل های جنبی و حاشيه ای هم توجه کنيد 

که چه بسا خيلی از اين خبرها دروغ باشد.
وی افزود: همچنانکه درباره حضرت رسول )ص( نيز مطالبی را به دروغ عنوان 
می کردند و ممکن بود بعضی از مسلمانان نيز اين مطالب را درباره حضرت و يا 
همسران ايشان بيان کنند تا جايی که در قرآن هم صراحت دارد؛ درباره حراست 
هم چه بسا آنچه به شما می رسد، ممکن است صحت نداشته باشد اما خدای 
ناکرده گزارش های شما باعث نشود عده ای در تصميم گيری اشتباه کنند و در 

قضاوت نسبت به ديگران دچار خطا شوند.
شهردار تهران در پايان خاطرنشان کرد: اميدوارم خداوند به ما توفيق بدهد 
تا مسئوليت های خود را به نحو احسن انجام داده و تا آخر عمر پايبند انقلاب 

اسلامی باقی بمانيم.
قبل از سخنان شهردار تهران، رييس سازمان حراست کل کشور با تأکيد بر 
اهميت و حساسيت کار حراست در مديريت مخاطراتی که در مقطع زمانی فعلی 
با آنها مواجه هستيم، خاطرنشان کرد: حراست در سازمان ها از جايگاه ويژه ای 
برخوردارند و در اين ميان، نقش حراست در مجموعه بزرگ و مهمی همچون 

شهرداری تهران از اهميت مضاعف برخوردار است.
خانی با اشاره به اهميت و ضرورت سلامت همکاران حراست، به بيانات مقام 
معظم رهبری )مد ظله العالی( که »با دستمال کثيف نمی شود شيشه را تميز 
از پذيرش هر گونه هديه و وجوه در عناوين  بايد  کرد« استناد و تأکيد نمود: 
مختلف که می تواند مقدمه آلودگی های مالی بعدی باشد، به شدت پرهيز شده 
و سلامت سسيتم های نظارتی را پيش در آمد صيانت از عملکرد مجموعه های 

اجرايی بدانيم.

شمال تهران به منظور مناسب سازی فضاهای 
شهری جهت ورود به سال جديد و خدمات رسانی 
مناسب به شهروندان و گردشگران ، با انجام طرح 

استقبال از بهار آماده نوروز ۹۷  شد.    
منطقه  شهرداري  عمومي  روابط  گزارش  به 
تاجيک اسماعيلی شهردار منطقه  اله  يک حبيب 
را  بهار  از  استقبال  طرح  خبر  اين  بيان  با  يک 
اقدامي اساسي از سوي همه معاونت و اداره هاي 
در  داشت:  اظهار  و  دانست  منطقه  اين  شهرداری 
ادارات  ها،  معاونت  کليه  طرح  اين  اجراي  زمان 
اکيپ  تقويت  به  نسبت  هستند  موظف  نواحي  و 
هاي اجرايي خود اقدام نمايند تا با سرعت ، دقت 
منطقه  شهري  فضاهاي  و  معابر  بيشتر  صحت  و 

پاکسازي و رضايت شهروندان حاصل شود. 
وي تصريح کرد: طرح استقبال از بهار از  ۱۲ 
اسفند آغاز و تا ۱5 فروردين ماه با همه توان نيروها 
و  گردشگری  مراکز  به  توجه  که   شود  می  اجرا 

بهسازی اماکن زيارتی، فرهنگی و... مانند امامزاده 
... از جمله اموری است که در  ها، کتابخانه ها و 

اين ايام مورد توجه خاص قرار خواهد گرفت.
تاجيک اسماعيلی به تشريح طرح و عملکرد 
هر يک از ادارات خدمات رسان  منطقه پرداخت 
: در بخش خدمات شهري نظافت معابر،  افزود  و 
المانهاي  زباله،  مخازن  شستشوي  سبز،  فضاهاي 
شهري، تعويض پرچم های بزرگراهی و 55 متری 
های  المان  و  سين  هفت  سفره  منطقه،  سطح 
نوروزی، تفکيک پسماند، مبارزه با جانوران موذی 

و ... انجام مي شود. 
در   : منطقه يک خاطرنشان ساخت  شهردار 
حوزه ترافيک و عمران يک نيز توجه ويژه به شبکه 
وسايل  تردد  سازی  ايمن  و  عمومی  نقل  و  حمل 
نقليه عبوری و خدمات رسانی مناسب به مسافرين 
و همچنين بهسازی ، مرمت و لکه گيری آسفالت 
معابر، ساماندهی حريم کارگاهی و رفع خطر اجرا 

می شود.
زمان  در  توانند  مي  شهروندان  گفت:  وی 
شهري  مشکلات   ، بهار  از  استقبال  طرح  اجراي 
را به سامانه  ۱۳۷ اعلام کنند تا در مدت اجراي 
طرح در ناحيه محل سکونتشان، نسبت به بررسي 

و رفع آن اقدام شود.

رنگ  جشنواره  آغاز  از    ۱5 منطقه  شهردار 
آميزی تخم مرغ های نوروزی در باغ راه اميد خبر 

داد.
منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
۱5، وحيدرضا محمدی با اعلام مطلب فوق افزود: 
در اين جشنواره ۲۰ هنرمند به مدت دو روز در 
خاوران  شرکت  خيابان  اميد  راه  باغ  شاپ  ورک 
کرده و تخم مرغ های فايبرگلاس را رنگ آميزی 

می کنند.
زيبا  اداره  اقدمات  ديگر  به  ادامه  در  وی   
سازی در آستانه نوروز اشاره کرد و گفت: بمنظور 

و  شهروندان  نشاط  و  شهری  منظر  زيبايی  ايجاد 
ايام عيد  المان های شهری ويژه  مسافران نوروزی 
نوروز، خلق آثار هنری محيطی و ترسيم و ترميم 

نقاشی های ديواری در حال اجراست.
به گفته وی در اين راستا ۶ هزار متر طول 
آذين بندی با استفاده از ريسه های نوری ورودی 
رضا)ع(  امام  بزرگراه  ابتدای  در  تهران  جنوبشرق 
تا ميدان بسيج و ۲ المان نوری بر روی پل های 
امام  بزرگراه  هرمزگان  و  مرکزی  استان  شهدای 

علی )ع(  نصب شد.
ورودی  کرد:  خاطرنشان  ادامه  در  محمدی 

نوری  المانهای  نصب  با   پايتخت  جنوبشرقی 
برپايی  رضا)ع(،  امام  بزرگراه  و  بسيج  ميدان  در 
هنرمندان  حضور  با  ديواری  نقاشی  جشنواره 
بزرگراه  در  من  شهر  کوچک  ديوارهای  عنوان  با 
المانهای شهری  امام علی)ع( و  نيز رنگ آميزی 

بزرگراه ها و ميدان منطقه آراسته خواهد شد.
آراستگی  به  اشاره  با  منطقه  شهردار 
رضا)ع(  امام  بزرگراه  از  تهران  جنوبشرق  ورودی 
ثامن  ميدان  در  نوروزی  سين  هفت  سفره  گفت: 
امام رضا )ع(  زائران  برای مسافران و  الحجج)ع(  

گسترده خواهد شد.

 5 به   ۱۹ منطقه  شهرداری   ۱۳۷ سامانه 
سامانه  اين  شده  ثبت  پيام  مورد   ۲۲۰ هزارو 

درماه بهمن پاسخ داده است. 
منطقه  روابط عمومی شهرداری  گزارش  به 
با  منطقه   ۱۳۷ سامانه  مدير  بنا  مرتضی   ،۱۹
به  رسيدن  به  توجه  با   : گفت  خبر  اين  اعلام 
ثبت  های  پيام  بيشترين  سال  پايانی  روزهای 
شهری  خدمات  درخصوص  شهروندان  شده 
وضعيت  به  روبی،رسيدگی  برف  موضوع  با 
زباله،  آوری  فضای سبز، جنگل، جمع  درختان، 
به  ارجاع  با  که  بوده  معابر  نظافت  و  ضايعات 
مرتفع  زيست  محيط  و  شهری  خدمات  معاونت 

شد.
آسفالت  نيز  ها  ساير حوزه  در  اينکه  ضمن 

و  مجاز  غير  ساز  و  ساخت  از  جلوگيری  معابر، 
لايروبی انهار در اين سامانه ثبت شده است.

موضوعاتی  جمله  از  مسئول  اين  گفته  به 
پيام  بيشترين  پنجگانه  نواحی  تمامی  در  که 
در  را  آنها  بالای  مشارکت  و  شهروندان  های 
به  پيام  مورد   ۳۰ هزارو  با  است  داشته  پی 
نگهداشت ورسيدگی به وضعيت بوستان، فضای 
اينکه  است. ضمن  يافته  اختصاص  وجنگل  سبز 
با ثبت ۲ هزار و ۷۹ پيام  شهروندان ناحيه يک 

در اين سامانه مشارکت فعال داشته اند .
مدير سامانه ۱۳۷ با اشاره به ثبت بيشترين 
پيام از سوی شهروندان درحوزه خدمات شهری 
ساير  در   : افزود  پيام  مورد   ۴۳5 و  هزار   ۴ با 
 ، پيام   ۳۹۷ عمرانی  و  فنی  چون  يی  ها  حوزه 

ثبت  پيام  مورد   5۶ واجتماعی   ۲۳۱ شهرسازی 
شده است.

اين مسئول خواستار مشارکت در شناسايی 
و رفع مشکلات شد و گفت : همکاری شهروندان 
گام  آنها  رفع  در  تسريع  و  مسائل  شناسايی  در 

مهمی در آبادانی منطقه محسوب می شود .
تنها   ۱۳۷ شماره  گذشته  در  است  گفتنی 
اما  بود  سامانه  اين  با  شهروندان  ارتباطی  راه 
برای  تری  گسترده  ارتباطی  های  راه  امروز 
پايگاه  شامل  سامانه  اين  کارشناسان  با  ارتباط 
تعريف   tehran.ir.۱۳۷//:http به آدرس  اينترنتی 
آماده  روزی  شبانه  صورت  به  که  است  شده 
آنها  رفع  و  شهروندان  مشکلات  به  پاسخگويی 

در اسرع وقت هستند.

شهردار تهران در همايش حراست کل شهرداری تهران:

برخی خبر دروغ می سازند و به خبری که خودشان ساخته اند حمله می کنند

شهردار منطقه يک:

شمال تهران آماده استقبال از بهار شد

همزمان با فرارسيدن  نوروز انجام می شود؛

آغاز جشنواره رنگ آمیزی تخم مرغ های در منطقه 15

طی يک ماه گذشته

سامانه 137 منطقه 19 به بیش از 5 هزار پیام شهروندان پاسخ داد

شهری6روزنامهاخبار صنعت  شنبه26اسفند1396    شماره 883 اخبار

احضار متهم   درپرونده كلاسه 961027 اين بازپرسى متهم عليرضا رحمتى 
فرزند محمد  نعمتى  ميعاد  اتهام كلاهبردارى حسب شكايت  به  فرزند حسن 
ووقت  بوده  المكان  مجهول  فوق  متهم  اينكه  به  نظر  باشد  مى  تعقيب  تحت 
پرونده به يك ماه پس از نشر آگهى تعيين گرديده است بدينوسيله به تجويز 
امور كيفرى  آيين دادرسى دادگاههاى عمومى وانقلاب در  قانون  ماده 174 
به نامبرده ابلاغ مى گردد تا در وقت مذكور جهت رسيدگى ودفاع از اتهام 
تقاطع  آزادى جيحون  تهران خيابان  به نشانى   – بازپرسى  اين  در  انتسابى 
دامپزشكى دادسراى ناحيه 10 حاضر شود در غير اينصورت طبق مقررات 

قانونى اتخاذ تصميم خواهد شد.
بازپرس   76694/ م الف      
تهران  هاشمى)   )  10 ناحيه  دادسراى  بازپرسى  اول  شعبه 

دادنامه  پرونده كلاسه9609982995800299 و به شماره بايگانى 960768 
شعبه 1084دادگاه كيفرى دو مجتمع قضايى شهيد مدرس تهران (1105جزايى 
سابق) تصميم نهايى شماره 9609972167801543 شكات خانم ثريا قاسمى 
باقرى  حسين  آقاى   – ابوالقاسم  فرزند  آباده  مهدى  آقاى   – محمد  فرزند 
تجريشى فرزند محمد – آقاى مازيار مشيرى رنجبر فرزند پرويز- خانم فريده 
فارياب فرزند ربيع متهم آقاى فرهاد قاسمى نيا فرزند حسين به نشانى مجهول 
توهين به اشخاص عادى –  المكان اتهام اخلال در نظم وآسياش عمومى – 
تهديد راى دادگاه درخصوص اتهامات فرهاد قاسمى نيا فرزند حسين دائر بر 
تهديد – توهين وسلب آسايش مجتمع مسكونى دادگاه با عنايت به محتويات 
عدم  جمله  از  موجود  وامارات  قراين  وساير  صادره  كيفرخواست  پرونده 
حضور وعدم دفاع بزه هاى انتسابى به نامبرده را محرز تشخيص ومستندا 
به مواد 608 و669 و618 قانون مجازات اسلامى مصوب 75 بخش تعزيرات 
به  نامبرده  ورعايت ماده 134 قانون مذكور موصب 92 حكم به محكوميت 
تحمل 74 ضربه شلاق تزعيرى از بابت بزه توهين ودوسال حبس از بابت 
بزه تهديد و تحمل يك سال حبس و74 ضربه شلاق از بابت بزه اخلال در 
نظم وسلب آسايش عمومى ساكنين مجتمع صادر واعلام مى نمايد كه اشد 
مهلت  غيابى ظرف  راى صادره  آمد  در خواهد  اجرا  مرحله  به  مجازاتها  از 
بيست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در اين شعبه وسپس قابل رسيدگى و 

تجديدنظرخواهى در محاكم محترم تجديدنظر استان تهران مى باشد.
 76695/ م الف     مستشار دادگاه تجديدنظر استان تهران مامور به خدمت 
در شعبه 1084دادگاه كيفرى دو مجتمع قضايى تهران (1105جزايى سابق)
اخطاريه دفترخانه جناب آقاي محمدصادق شعباني فرزند رضا مجهول المكان بدينوسيله 
پيرو نشرآگهي مورخه 1396/12/9 در روزنامه هدف و اقتصاد و عدم حضورتان در 
موعد مقرر باطلاع مي رساند كه طي شماره ترتيب 1464 مورخ 1396/12/20 طلاق 
خلعي نوبت اول في مابين جنابعالي و همسرتان سركار خانم راحله سادات محمدي فرزند 
سيدعباس در اين دفترخانه انجام گرديده و به ثبت رسيده است لذا مراتب از طريق 
خ  تهران  دفترخانه:  آدرس  ميگردد.    حضور  تقديم  جنابعالي  اطلاع  جهت  آگهي  نشر 

نبردجنوبي مقابل شهرداري منطقه14 پلاك185 طبقه سوم واحد6 .
پور طراقيان  محمد  تهران-   39 طلاق  سردفتر    1364  
 اخطاريه دفترخانه جناب آقاي علي جلالي فرزند شيرعلي مجهول المكان مخاطب محترم 
قانوني شما سركار خانم شهناز اشتياقي فرزند  و  با مراجعه همسر شرعي  بدينوسيله 
مورخ   96/00272 پرونده  كلاسه  و   96/1302 شماره  دادنامه  ارائه  با  رضاعلي 
دادگاه  شعبه242  از  صادره   1396/12/22 تاريخ  در  يافته  قطعيت   1396/7/30
خانواده تهران تقاضاي ثبت و اجراي صيغه طلاق را نمودند لذا از تاريخ نشرآگهي بمدت 
به اين  با اصل شناسنامه و كارت ملي در ساعات اداري  ده روز تمام مهلت داريد كه 
و  آمده  بعمل  اقدامات لازم  مقررات  برابر  اينصورت  غير  در  نمائيد  مراجعه  دفترخانه 
بعد از آن اعتراض پذيرفته نخواهد شد.   آدرس دفترخانه: تهران خ نبرد جنوبي مقابل 

شهرداري منطقه14 پلاك185 طبقه سوم واحد6.
پور طراقيان  محمد  تهران-   39 طلاق  سردفتر   1367  

 961003 بايگانى  شماره  به  9509982151000788و  كلاسه  پرونده  دادنامه  
شعبه 1076 دادگاه كيفرى دو مجتمع قضايى شهيد مدرس تهران (1103 جزايى 
سابق) تصميم نهايى شماره شاكى خانم سيده سكينه كاظمى فرزند سيد حسن 
متهم آقاى سجاد خليلى فرزند جليل اتهام سرقت مستوجب تعزير راى دادگاه در 
خصوص اتهام آقاى سجاد خليلى فرزند جليل ( مهدوى) داير بر سرقت كيف 
شاكى خانم سيده سكينه كاظمى فرزند سيد حسن حاوى كارت ملى، شناسنامه 
دفترچه بيمه كارت وكارت روايت گرى و كارت بسيج، كارت شناسايى آموزش 
وپرورش، دوعدد گوشى نوكيا به شماره سريال 351857076730082 ونوكيا 
2730 زرشكى ويك عدد دوربين كانون به شماره سريال 4254B001(AA) با رم 
16 گيگ ، يك رم 4 گيگ و كيف پول به مبلغ 3/115/000 ميليون تومان يك حلقه 
انگشتر و عابر بانك ومقدار البسه بدين توضيح كه شاكى اشاره كرد مسافر تهران 
بودم در ترمينال شرق تهران متهم توانسته كيف دستى را بردارى شعبه نظر به 
كيفرخواست دادسرا شرح شكايت شاكى ، گزارش مرجع انتظامى ، به نحو ماس 
با شماره 09334130138 وبازبينى دوربين مداربسته واستفاده از مشخصات 
بليط مساقرى شخصى متهم بنام سجاد خليلى فرزند جليل بوده كه توسط آگاهى 
آمل مطابق گزارش آن مرجع در صفحه 44 پرونده مضبوط است شناسايى مى 
شودشعبه نظر به مراتب وملاحظه پرونده نيابتى به سلماس آدرس در متهم در 
پرونده مطابق سوابق كيفرى وى وملاحظه كليه اوراق پرونده بزه انتسباى به متهم 
محرز است مستند به ماده 667و656 قانون مجازات اسلامى متهم را به تحمل سه 
سال حبس تعزيرى و74 ضربه شلاق تعزيرى ورد اموال مطابق شرح شكايت 
شاكى در حق وى محكوم مينمايد راى صادره غيابى ظرف مهلت بيست روز 
پس از ابلاغ قابل واخواهى در اين دادگاه وپس از آن ظرف مهلت بيست روز قابل 

تجديدنظرخواهى در محاكم محترم تجديدنظر استان تهران مى باشد.
دو  كيفرى  دادگاه  شعبه1076  رئيس  الف      م   /76700  
سابق) (1103جزايى  تهران  مدرس  شهيد  قضايى  مجتمع 

بايگان1175ى  شماره  به  و  كلاسه9609980244200107  پرونده  دادنامه  
سابق)  جزايى   1175) تهران  قدس  قضايى  مجتمع  دو  كيفرى  دادگاه  شعبه 
تصميم نهايى شماره9609972181502014 شاكى خانم ريحانه مرادى فرزند 
عبدالحكيم متهم آقاى عظيم مراد به نشانى مجهول المكان اتهام ضرب و جرح 
عمدى بدون جا گذاشتن اثر دادگاه با بررسى اوراق ومحتويات پرونده ختم 
به  مبادرت  ذيل  شرح  به  متعال  خداوند  از  استعانت  وبا  اعلام  را  رسيدگى 
صدور راى مى نمايد راى دادگاه در خصوص اتهام آقاى عظيم مرادى فرزند 
عبدالحكيم آزاد به لحاظ عدم امكان دسترسى به متهم داير به ممانعت از حق 
موضوع شكايت خانم ريحانه مرادى وكيفرخواست تنظيمى از سوى دادسراى 
عمومى وانقلاب ناحيه 2 تهران دادگاه با توجه به اوراق و محتويات پرونده 
گواهى گواهان عدم حضور متهم جهت بيان دفاع ياعذر موجه با وصف ابلاغ 
قانونى وساير قرائن وامارات موجودبزهكارى وى محرز ومسلم است و عمل 
وى منطبق با ماده 690 قانون مجازات اسلامى مصوب 1375 تشخيص لذا 
وى به تحمل چهار ماه حسب تعزيرى ورفع ممانعت از حق محكوم واعلام مى 
دارد راى صادره غيابى ظرف فرجه 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در اين 
شعبه وسپس از فرجه 20 روز پس از انقضا فرجه واخواهى قابل تجديدنظر 

در محاكم تجديدنظر استان تهران مى باشد.
كيفرى  دادگاه  شعبه1175  رئيس  الف      م   /  76701  
سابق) (1175جزايى  تهران  قدس  قضايى  مجتمع  دو 


